
番号 2023年（3月）卒業予定インターンシップ案内

　拝啓　盛夏の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

　さて、本年度もコロナウィルスの影響で、インターンシップ中止が多い中、皆様

  にとっては落ち着かない時間を、お過ごしの事と思いますが、この度少人数（2～3名）

　でのインターンシップを開催させて頂きます。

　　日程は、7月19日以降に参加者の希望日に添えて段取りを行いますので、希望日

　（時間は本社に午前10：00～午後16：30頃迄、昼休憩1時間）を予定しております。

　記入してFAX又はメールにて返信頂ければ追ってメールにて返信させて頂きます。

　少しでも、ご興味が御座いましたら、ご連絡お待ちして下ります。

* 申込日より１ヶ月過ぎの希望日記入を、関口宛にメール又は、FAX下さい。宜しくお願い致します。

*　ご希望日に合わない方には、ご連絡いたします。
下記 入力お願いします。

ふりがな あさくら　いちろう

氏名： 朝倉　一郎
ふりがな

氏名：
ふりがな

氏名：

*　開催は、月曜日から金曜日です。 *R4年7月19日からR5年2月上旬までの間　　

第1希望日： 8 月 10 日 その他

第2希望日： 　 月 日 その他

第3希望日： 8 月 29 日 その他

*　集合は弊社、最寄り駅（京王線・聖蹟桜ヶ丘駅）に迎えに伺います。

　 細かい事は、参加者にメール致します。

  【お問い合わせ先】

  株式会社　朝　倉　組　　　電話：042-371-0881　FAX：042-371-7276

　総務部：関口　泰弘　宛て sekiguchi@asakuragumi.co.jp  E-mail：

連絡先： ｱﾄﾞﾚｽ：

8月15日から8月19日の間でおねがいします。

連絡先： 090-0000-0000 ｱﾄﾞﾚｽ： asakura@docomo.co.jp

連絡先： ｱﾄﾞﾚｽ：

インターンシップのお知らせ

令和4年7月吉日

株式会社　朝　倉　組
代表取締役　朝倉 泰成
担当　総務部　関口　泰弘

mailto:sekiguchi@asakuragumi.co.jp

